

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-9
систему пожежної сигналізації і пожежотушіння**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	169,12	61,60				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	1350,82	61,57				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд-год	285,37	87,87				
8		персоналу	люд-год	0,59	57,03				
9		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,0					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,45	72,40				
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд-год	165,46	101,47				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1971,81					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

II. Будівельні машини і механізми									
10	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	58,9	<u>2,93</u> 172,58				
11	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	1,572	<u>125,98</u> 198,04				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		370,62				
		Електроенергія	кВт-год	8,246					
		Мастильні матеріали	кг	1,178					
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат									
12	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	84,9448					
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції									
13	&С111-196И варіант 4	Піна монтажна Premium Fire Rated B1 750 мл	шт	5	<u>245,22</u> 1226,10	<u>240,00</u> 1200,00	<u>0,41</u> 2,05	<u>4,81</u> 24,05	30 км. виробник PENOSIL
14	&С1511-62	Металорукав, d=20мм	м	1000	<u>18,38</u> 18380,00	<u>17,50</u> 17500,00	<u>0,52</u> 520,00	<u>0,36</u> 360,00	30 км.
15	&С1512-12-28 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа", 12В, IP20	шт	5	<u>442,01</u> 2210,05	<u>433,33</u> 2166,65	<u>0,01</u> 0,05	<u>8,67</u> 43,35	30 км. виробник TIPAC
16	&С1512-32	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 1х2х0,8мм2	м	400	<u>8,51</u> 3404,00	<u>8,33</u> 3332,00	<u>0,01</u> 4,00	<u>0,17</u> 68,00	30 км. завод виробник DT
17	&С1512-32 варіант 1	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 4х2х0,8мм2	м	1200	<u>29,76</u> 35712,00	<u>29,17</u> 35004,00	<u>0,01</u> 12,00	<u>0,58</u> 696,00	30 км. виробник DT
18	С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,6	<u>118,24</u> 189,18	<u>115,43</u> 184,69	<u>0,49</u> 0,78	<u>2,32</u> 3,71	30 км.
19	&С1545-44-1-К варіант 1	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6х40мм	шт	800	<u>0,79</u> 632,00	<u>0,75</u> 600,00	<u>0,02</u> 16,00	<u>0,02</u> 16,00	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+С188888-5 варіант 3	Скоба монтажна, d=22мм	шт	800	<u>3,83</u> 3064,00	<u>3,75</u> 3000,00	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 64,00	
21	&1602-30046-1	Пожежний контрольно-приймальний прилад, 330х410х85мм, 220В, 50Гц	шт	1	<u>8076,14</u> 8076,14	<u>7916,67</u> 7916,67	<u>1,11</u> 1,11	<u>158,36</u> 158,36	30 км.

22	&2402-4059-1 варіант 1	Сповіщувач ручний, 12В	шт	8	<u>102,01</u> 816,08	<u>100,00</u> 800,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>2</u> 16,00	30 км. виробник АРТОН
23	&2402-4059-2 варіант 1	Сповіщувач комбінований , 12В	шт	160	<u>244,81</u> 39169,60	<u>240,00</u> 38400,00	<u>0,01</u> 1,60	<u>4,8</u> 768,00	30 км. виробник АРТОН
24	&15093- 35123-1 варіант 3	Кабель мідний силовий в ПВХ ізоляції 3х2, 5мм	1000м	0,02	<u>34046,34</u> 680,93	<u>33330,00</u> 666,60	<u>48,76</u> 0,98	<u>667,58</u> 13,35	30 км. виробник Одесакабель
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
25	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	35,6768	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу IV	грн.		113560,08	110770,61	558,65	2230,82	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	43,923					
		Мастильні матеріали	кг	1,178					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	1,57226					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]